2026 年 2 月吉日

お客様各位

住友不動産建物サービス株式会社

神奈川事業所 事務所移転のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、このたび 神奈川事業所 を以下の通り移転する運びとなりました。

 今後とも、弊社管理業務につきまして、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

事業所名 神奈川事業所

所在地 旧住所 〒220-0004

神奈川県横浜市西区北幸 2-11-10 シティハウス横浜 4 階

新住所 〒220-0004

神奈川県横浜市西区北幸 1-8-4 日土地横浜西口第二ビル 3 階

移転日 2026 年 3 月 2 日（月）

以上